Empreitada de Remodelação Parcial da Escola Centenária de Santa Rita, Fajã de 

Baixo

Adjudicatário: José Simas Moniz & Filhos, Ld.ª, NIPC 512022798

Data da celebração do contrato: 11 de dezembro de 2025

Prazo de execução: 60 (sessenta) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 44.849,02€ (quarenta e quatro mil, oitocentos e quarenta e nove euros e dois  

cêntimos)